Cargotecs reviderade koncernbokslut för räkenskapsåret som avslutades den 31 december 2019 och

den oreviderade konsoliderade finansiella information per den 30 september 2020 samt för de nio

månader som avslutades detta datum;

 Konecranes reviderade koncernbokslut för räkenskapsåret som avslutades den 31 december 2019

och den oreviderade konsoliderade finansiella information per den 30 september 2020 samt för de

nio månader som avslutades detta datum.

Andra överväganden

Alla belopp i Proformainformationen är avrundade och presenteras i miljoner euro om inte annat anges. Således

kan det i vissa fall förekomma att summan av siffrorna för en viss kolumn eller rad inte stämmer exakt med den

totalsumma som anges för den kolumnen eller raden.

En oberoende revisors bestyrkandeuppdrag att rapportera om sammanställning av Proformainformationen bifogas

som bilaga C i det Engelska Prospektet.

Den oreviderade proformaresultaträkningen för de nio månader som avslutades den 30 september 2020

För de nio månader som avslutades den 30 september

2020

(Miljoner EUR, om inte något annat anges)

Cargotec

historiskt

Konecranes

omklassific-

erat (Not 1)

Fusion

(Not 2)

Framtida

Bolaget

proforma

Omsättning 2 390,6 2242,1 - 4 632,7

Kostnad för sålda varor -1 863,1 -1689,1 1,4 -3 550,8

Bruttovinst 527,5 553,0 1,4 1 081,9

Övriga rörelseintäkter 39,7 5,1 - 44,9

Totala rörelsekostnader1) -428,0 -429,5 -51,7 -909,2

Omstruktureringskostnader -91,1 -37,9 - -129,0

Andel av intresseföretags och joint ventures nettoresultat 4,6 20,9 - 25,5

Rörelseresultat 52,8 111,7 -50,3 114,1

Finansieringsintäkter 2,4 4,1 - 6,6

Finansieringskostnader -25,3 -21,8 1,8 -45,3

Resultat före skatt 29,9 94,1 -48,5 75,4

Inkomstskatt -28,5 -26,3 12,9 -41,9

Periodens resultat 1,4 67,7 -35,6 33,5

Periodens resultat hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare 1,6 67,5 -35,6 33,5

Innehav utan bestämmande inflytande -0,2 0,2 - 0,0

Totalt 1,4 67,7 -35,6 33,5

Resultat per aktie för vinst hänförlig till

moderbolagets aktieägare:
Resultat per aktie (efter aktiesplit), EUR   0,09

_______________

1) Totalt försäljnings- och marknadsföringskostnader, forskning och utvecklingskostnader, administrationskostnader och övriga
rörelsekostnader.

Se åtföljande noter till Proformainformationen

Den oreviderade proformaresultaträkningen för det räkenskapsår som avslutades den 31 december 2019

För det räkenskapsår som avslutades den 31 december

2019

(Miljoner EUR, om inte något annat anges)

Cargotec

historiskt

(reviderad)

Konecranes

omklassific-

erat (Not 1)

Fusion

(Not 2)

Framtida

Bolaget

proforma

Omsättning 3 683,4 3 326,9 - 7 010,2

Kostnad för sålda varor -2 810,3 -2 478,3 -14,1 -5 302,7

Bruttovinst 873,1 848,6 -14,1 1 707,5

Övriga rörelseintäkter 33,5 10,9 - 44,3

Totala rörelsekostnader1) -647,1 -610,0 -147,2 -1 404,3

Omstruktureringskostnader -80,1 -100,7 - -180,8

Andel av intresseföretags och joint ventures nettoresultat 0,6 4,5 - 5,1

Rörelseresultat 180,0 153,2 -161,3 171,9

Finansieringsintäkter 4,0 2,5 - 6,5

Finansieringskostnader -38,1 -37,2 -6,4 -81,7

Resultat före skatt 145,9 118,5 -167,7 96,7

Inkomstskatt -56,5 -35,7 38,8 -53,5

Periodens resultat 89,4 82,8 -129,0 43,2

Periodens resultat hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare 89,4 81,0 -129,0 41,4

Innehav utan bestämmande inflytande 0,0 1,8 - 1,9

Totalt 89,4 82,8 -129,0 43,2

Resultat per aktie för vinst hänförlig till

moderbolagets aktieägare:
Resultat per aktie (efter aktiesplit), EUR   0,11

_______________
1) Totalt försäljnings- och marknadsföringskostnader, forskning och utvecklingskostnader, administrationskostnader och övriga

rörelsekostnader.

Se åtföljande noter till Proformainformationen

Oreviderad sammanslagen proformabalansräkning per den 30 september 2020

 Per den 30 september 2020

(Miljoner EUR)

Cargotec

historiskt

Konecranes

omklassificerat

(Not 1)

Fusion

(Not 2)

Framtida

Bolaget

proforma

Tillgångar
Anläggningstillgångar
Goodwill 1 025,4 1 018,8 320,0 2 364,1

Övriga immateriella tillgångar 258,1 552,3 756,6 1 567,0

Materiella anläggningstillgångar 446,4 354,6 13,3 814,3

Investeringar i intresseföretag och joint ventures 53,7 6,3 - 60,1

Aktieinvesteringar 38,4 0,8 - 39,3

Lånefordringar och andra räntebärande tillgångar 26,6 - - 26,6

Uppskjutna skattefordringar 125,5 119,7 -1,9 243,2

Derivattillgångar 0,0 0,0 - 0,0

Övriga icke räntebärande tillgångar 11,5 - - 11,5

Summa anläggningstillgångar 1 985,6 2 052,5 1 087,9 5 126,0

Omsättningstillgångar
Omsättningstillgångar 704,2 778,2 13,6 1,496,0

Lånefordringar och andra räntebärande tillgångar 1,5 0,7 - 2,2

Skattefordringar 27,8 37,4 11,0 76,2

Derivattillgångar 13,7 24,3 - 38,0

Kundfordringar och andra icke räntebärande tillgångar 801,6 688,8 - 1 490,4

Likvida medel 378,0 522,4 -59,2 841,2

Summa omsättningstillgångar 1 926,9 2 051,7 -34,6 3 944,0

Summa tillgångar 3 912,4 4 104,2 1 053,4 9 070,0

EGET KAPITAL
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 1 291,9 1 198,9 695,2 3 186,0

Innehav utan bestämmande inflytande 2,3 8,6 - 10,9

Summa eget kapital 1 294,2 1 207,5 695,2 3 196,9

SKULDER
Långfristiga skulder
Räntebärande skulder 1 082,9 937,0 170,3 2 190,3

Uppskjutna skatteskulder 40,1 149,4 189,2 378,7

Pensionsförpliktelser 110,8 280,9 - 391,7

Avsättningar 6,4 17,2 - 23,6

Derivatskulder 0,0 - - 0,0

Övriga icke räntebärande skulder 64,0 5,1 - 69,1

Summa långfristiga skulder 1 304,2 1 389,7 359,5 3 053,4

Kortfristiga skulder
Kortfristig del av räntebärande skulder 141,6 48,0 - 189,6

Övriga räntebärande skulder 32,9 280,8 - 313,7

Avsättningar 99,0 153,0 - 252,0

Erhållna förskott 242,5 417,7 - 660,3

Inkomstskatt 19,0 16,8 - 35,7

Derivatskulder 8,9 7,4 - 16,3

Leverantörsskulder och andra icke räntebärande skulder 770,2 583,3 -1,3 1 352,2

Summa kortfristiga skulder 1 314,0 1 507,0 -1,3 2 819,7

Summa eget kapital och skulder 3 912,4 4 104,2 1 053,4 9 070,0

Se åtföljande noter till Proformainformationen

Noter till Proformainformationen

Not 1 – Omklassificerad Konecranes historisk finansiell information

Cargotec har i första hand på basis av offentligt tillgänglig information genomfört en preliminär genomgång av

Konecranes redovisningsprinciper för att se om justeringar vore nödvändiga för att Proformainformationen skulle

vara jämförbar. Baserat på denna genomgång har vissa omklassificeringar gjorts till de balanser som presenteras

i Konecranes historiska information för att överensstämma med Cargotecs redovisningsprinciper och